
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 07:51

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/termln-pinzeta-zd-409-klet-na-pjec-pinzety-p-37364.html

  
Termální pinzeta ZD-409 Kleště na
pájecí pinzety

Včetně DPH 342 Kč

Bez DPH 283 Kč

Dostupnost Skladem

Dostupnost na skladě 480 kus

Dodací lhůty: od 24 hodin

Katalogové číslo 41374631

Popis produktu

Termální pinzeta ZD-409 - Přesný pájecí nástroj

Termočlánek ZD-409 je pinzetová páječka, která umožňuje pájení nebo odpojení více pájecích bodů současně . To je
užitečné zejména při odstraňování poškozených součástí, jakož i při pájení nových součástí a při minimalizaci
vysokého tepelného zatížení součástí. Sada obsahuje pár špiček o šířce 2 mm.

Termoset ZD-409 je mimořádně užitečný nástroj pro přesné pájení, zejména při servisních pracíchna deskách plošných
spojů. Díky tomu lze prvky SMD A Dil pohodlně demontovat. Je ideální prorovnoměrné ohřev vodičů ze dvou stran SMD
A dil prvků. Používá se v elektronických dílnách, službách a při výrobě elektronických zařízení.

|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Specyfikacja
techniczna|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

Napájecí napětí: 220 - 240 V AC / 50 Hz
Jmenovitý výkon: 48 W
|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||Długość przewodu: 1,2m|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||
Teplotní rozsah: 160 až 450 °C
Doba zahřívání: 3 minuty

Sada obsahuje

Termální pinzeta ZD-409

Jeden pár 2 mm širokých špiček

Termoset ZD-409 je mimořádně užitečný nástroj pro přesné pájení, zejména při servisních pracích na deskách plošných spojů.
Díky tomu lze prvky SMD A Dil pohodlně demontovat. Je ideální pro rovnoměrné ohřev vodičů ze dvou stran SMD A dil prvků.
Používá se v elektronických dílnách, službách a při výrobě elektronických zařízení.
 

Postarejte se o přesnost a efektivitu pájení - sáhněte po termální pinzetě ZD-409 ještě dnes!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/termln-pinzeta-zd-409-klet-na-pjec-pinzety-p-37364.html
http://www.tcpdf.org

